Prot. Interno N. 0033008 del 06/06/2024

e Attivita Contrattuale -

Gen. li

Amm  Servi zi

Prefettura L' Aquila -

(%4- %/{é/& %&/'fk&/ﬁ% d«é/%?/&&ﬂﬂ Mg%%

L’Aquila, data del protocollo

OGGETTO: Programma triennale degli acquisti di beni e servizi per il periodo 2024 —
2026.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la Prefettura dellAquila deve assicurare la fornitura di beni e servizi
necessari per l'attivita istituzionale;

VISTI:

- lart. 37 del D.Lgs. n. 36/2023 "Codice dei Contratti Pubblici" ove si dispone che le
stazioni appaltanti adottano il programma triennale degli acquisti di beni e servizi;

- lallegato 1.5 del D.Lgs. 36/23 che indica gli elementi per la programmazione dei lavori
e dei servizi;

CONSIDERATO che, per il triennio 2024-2026, i servizi e le forniture oggetto di
approwvigionamento saranno acquisiti mediante adesione alle Convenzioni Consip, in
conformita alla previsione normativa del comma 449 dell'articolo 1 della legge n. 296/2006,
o, dove non escluso, attraverso l'utilizzo del Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione;

DETERMINA

1. di approvare, ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 36/2023, il programma triennale 2024/2026
di acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a € 140.000,00 di
cui al prospetto allegato al presente atto;

2. di riservarsi, nel corso del triennio, di aggiornare il predetto programma a fronte di nuove
esigenze sopravvenute;

3. di procedere alla pubblicazione cosi come disposto dall'art. 37 del D.lgs. 36/2023.

IL VICEPREFETTO VICARIO
(D’Alessio)

Firmato digitalmente da:
ERNESTA D'ALESSIO
Ministero dell'lnterno
Firmato il 06/06/2024 12:52
Seriale Certificato: 221

Valido dal 22/11/2022 al 22/11/2025

I — TI Trust Technologies per il Ministero dell'Interno QTSP CA



		2024-06-06T10:52:32+0000
	ERNESTA D'ALESSIO




